No.
Empleado

14552
156303

18085
18178
18994

19325

19407
19825
20618

21272
21668

21847

22448

22656
23129
23675
23711

24514

24569

25583

26017

Renglén
11
11

1
1
1

1
11
1
11

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL EN RELACION DE DEPENDENCIA, RENGLON 413 Y VACACIONES PAGADAS POR RETIRO RENGLON 415

Nombre
HILDA ARABELLA PANIAGUA BAEZA
INGRID ANABELLA MARTINEZ FELIX

MARIA DOLORES ILLESCAS
VILMA DAMIANA HERNANDEZ ORTIZ
ADELA BARRERA SAMAYOA

HILDA LISETH GARCIA ORTEGA DE MORAN

HECTOR RENE ESCOBAR GARCIA

MARIA FRANCISCA CONTRERAS CASTELLANOS

ANGELA PEREZ RAYMUNDO

JUAN CARLOS RODRIGUEZ TOMA
ISMELDA CECILIA CORTEZ RODRIGUEZ

MANUEL DE JESUS RIVERA BERRIOS

PABLO SAMUEL PIVARAL DIiAZ

HUGO ISRAEL SALAZAR MARROQUIN
DANIEL QUINONEZ ORTIZ

FLOR DE MARIA CELADA MORALES
SOLEDAD DEL ROSARIO PALACIOS GUZMAN

MARCO ANTONIO BARILLAS CORONADO

SELMA JACQUELINE DE LEON MAZARIEGOS

SILSA CORINA LOPEZ ESPINOZA

TELMA AYANERY CANO RAMIREZ

AL MES DE SEPTIEMBRE 2021
VALORES EN QUETZALES (Q)
Cargo Dependencia
SECRETARIA C HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
SUB-ADMINISTRADOR HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
TECNICO EN RADIOLOGIA HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
CONSERJE UNIDAD PERIFERICA ZONA 11
AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
SECCION DE SEGURIDAD E HIGIENE Y PREVISION DE
SALVAVIDAS ACCIDENTES
CAMARERO HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO,
TECNICO DE LABORATORIO SUCHITEPEQUEZ
AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA
ENCARGADO DE BODEGA A PENSIONADOS
JEFE DE UNIDAD DE
ESPECIALIDAD UNIDAD PERIFERICA ZONA 5
CAMARERO HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
ENFERMERA GRADUADA HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
TERAPISTA HOSPITAL DE REHABILITACION
AYUDANTE DE ENFERMERIA HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
MEDICO GENERAL CON TURNO
DE 4 HORAS HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
ODONTOLOGO GENERAL DE 8 CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA
HORAS PENSIONADOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO B JUNTA DIRECTIVA
AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,

IZABAL

Indemnizacion
2,604.03
5,718.56

611.89
2,288.18

1,409.53

1,156.40
2,220.57
2,363.24

2,245.43
2,245.43

5,592.17

1,059.91
1,601.49
1,865.28

5,167.28

9,625.13

122.93

2,261.12

Vacaciones
3,142.39
16,189.63

10,063.79
1,144.63
5,968.83

1,8562.29

4,234.93
4,229.90
12,963.58

5,804.77
989.05

6,113.41

19,110.89

1,378.54
1,172.83
3,567.98
5,571.49

11,625.63

19,184.30

26,084.28

1,655.19



No.
Empleado

26181

26267

26731
26742
27612

28181
28245

28861

29047
30771
30512

31147
31258

31583

32088

33241
33627
33659
33782

34888

35693
35700

35736

35921
36298

Renglén

1

1
11
1

1
1
1

11
1
11
1

Nombre

RUDY ESTRADA LEMUS

GABRIEL FERNANDO TECUN LOPEZ

GERSON AZAEL GIRON CHAVEZ
MARIA SUSANA RUIZ PRADO
SONIA ELIZABETH PABLO LOPEZ DE XINICO

JESUS ARNOLDO CAMPOLLO ALVARADO
JOSE JULIAN MARROQUIN HUN

JESUS ROMAN DELGADO DIAZ

ERWIN ERNESTO CRUZ DIMAS
IRIS EVELYN CRUZ CASTILLO DE SANCHEZ
DONALDO ROMAN DONIS PIRIL

OLGER OVEL MOTA LEON
ANA LUCRECIA NAJERA HERRERA DE MAQUIN

LISSETTE DEYANNYRA AGUILAR ARCHILA

DINORA DEL ROCIO MARTINEZ SERRANO

MARIA TERESA CHICAS SINTIGO DE ARCHILA
XIOMARA JANET CASTANEDA ACEVEDO
HSING-TSU CHANG CHEN

ANA PATRICIA COLLADO CASTRO DE AGUILAR

ERICK ALEJANDRO HERNANDEZ BLANCO

EDVIN ALEJANDRO AGUILAR LLERENA
DANIEL ALFONSO SANTIAGO LEMUS

JAQUELINE PAOLA BRAN ALVARADO

CINDY ANA KRYSTEL JUAREZ BALDIZON
MAURO RAUL RAMIREZ PICHIYA

Cargo

AGENTE DE SEGURIDAD

BODEGUERO A

ENFERMERA GRADUADA
TECNICO EN RADIOLOGIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA

MEDICO GENERAL CON TURNO

DE 4 HORAS
INSPECTOR PATRONAL A

AUXILIAR DE ENFERMERIA

BODEGUERO A
CAMARERO
GASOLINERO

TECNICO DE LABORATORIO
AUXILIAR DE ENFERMERIA
MEDICO  ESPECIALISTA
CONS.EXT 8H

ANALISTA A

AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
RESIDENTE EPS-EM

AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

SECRETARIA B
AUXILIAR DE ENFERMERIA

Dependencia

OFICINA DE ADSCRIPCION, ACREDITACION DE
DERECHOS Y DESPACHO DE MEDICAMENTOS EN SAN
JOSE EL IDOLO, SUCHITEPEQUEZ

CONSULTORIO DEL IGSS EN FINCA SANTA LEONARDA
EN VILLA CANALES, GUATEMALA

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
DELEGACION DEL IGSS EN COBAN, ALTA VERAPAZ

UNIDAD INTEGRAL DE ADSCRIPCION, ACREDITACION DE
DERECHOS Y DESPACHO DE MEDICAMENTOS EN LA
DEMOCRACIA, HUEHUETENANGO

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

DIVISION DE TRANSPORTES
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO,
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

DE UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES

MEDICO-QUIRURGICAS "GERONA"

DELEGACION  DEL
QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
HOSPITAL DEL IGSS EN COBAN, ALTA VERAPAZ
UNIDAD PERIFERICA ZONA 5

IGSS EN QUETZALTENANGO,

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA

CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA

HOSPITAL DEL IGSS EN
SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

MAZATENANGO,

Indemnizacion

2,192.68

1,572.56
1,412.06
1,361.90

4,167.60
1,695.07

2,817.08

299.97

2,222.07
2,577.53

2,7192.77

1,637.10

1,628.71
1,062.21

2,354.79

Vacaciones

7,263.82

4539.77

673.13
607.39
3,080.61

15,344.02

5,970.60

5,1563.59

2,672.61
1,525.59
10,072.24

2,932.30
5,826.80

14,779.72

4,528.41

1,470.64
1,601.56
43,753.83
5,602.60

3,195.34

22,750.08
23,564.47

22,173.09

4,971.61

3,175.23



No.
Empleado

37045
39183
39809
39970

1000076
1001635
1001975

Renglén

11
11
11
11

11
11
11

Nombre
MARIA ISAURA MARROQUIN PEREZ
EDUARDO ALEXANDER DIAZ GARCIA
JUANA HERLINDA DIAZ SANTOS DE POYON
SOFIA DEL ROSARIO DIAZ ARCHILA

AYLIN GABRIELA FIGUEROA LOPEZ
PEDRO ANTONIO PELICO CIFUENTES
LAURA MARIA ARENAS PEREZ

Cargo

ENFERMERA GRADUADA

MEDICO ESPECIALISTA A 8
HORAS

AUXILIAR DE ENFERMERIA
DIETISTA

QUIMICO BIOLOGO
MEDICO RESIDENTE I
ASESOR JURIDICO Y NOTARIO

Dependencia
HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
CONSULTORIO DEL IGSS EN SALAMA, BAJA VERAPAZ
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
DEPARTAMENTO DE COBRO JUDICIAL

Indemnizacion
1,199.33
2,916.69
2,466.49
1,924.89

2477.11
3,963.50

1,308.94

Vacaciones
2,689.11
10,382.03
3,382.12
2,481.74

3,041.95
11,481.58
3,517.82



No

Empleado

45413
45459
45556
45748

46004

46007
46117

46132
46368
46487

46578
46747
46762
46811
46978

46981
46983
47146

47160
47456
47457

47459
47463

47476
47496

Renglén

022
022
022
022

022

022
022

022
022
022

022
022
022
022
022

022
022
022

022
022
022

022
022

022
022

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO RENGLON 415

AL MES DE DICIEMBRE 2020 GESTIONADAS EN SEPTIEMBRE 2021

Nombre

ARSENIO UBALDO CHOGUAJ AJCHABAJ
YENER ROLANDO LOPEZ SACOR

LUIS HUMBERTO MARROQUIN ZARAT
ERICKA LISSETH GARCIA ORTIZ

BRENDA MARLENY PIRIR MALDONADO DE GARCIA

JOEL PEREZ VELASQUEZ
ELSA CAROLINA CASTILLO ROMERO

ERWIN ALFREDO QUINONEZ MANCILLA
MARLENY LISSETTE MENCOS CONSUEGRA
LUISA OFELIA MEONO GOMEZ

MARIA DEL ROSARIO RAMIREZ LOPEZ DE AC
JACQUELINE ELIZABETH RODAS PEREZ
BEDERLIN NAIROBY DURAN HERNANDEZ
MIGUEL ANGEL ZAPATA LETONA

YOSELIM SULEMY AQUINO JUAREZ DE AGUSTIN

MARIA VICTORIA PATZAN PATZAN
MILDRED YANIRA SILIEZAR CHIQUITO
IHTZON JOSUE BARRIOS MONTERROSO

MONICA VICTORIA PEREZ MENDOZA DE ZETINA
EVELYN CARINA AMBROCIO GUDIEL
MAYRA MISHELL GOMEZ ARENAS DE BERBENA

SANDRA LORENA GARCIA MOX
GABY INDYRA MORALES GAMBOA

DENNY ESTUARDO POCASANGRE PANTALEON
IRMA YOLANDA COJ SAL

VALORES EN QUETZALES (Q)

Cargo

CAMARERO

CARPINTERO B

TECNICO EN FARMACIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA

MEDICO GENERAL DE 4 HORAS

ANALISTA A

ASISTENTE ADMINISTRATIVO B
MEDICO GENERAL DE 6 HORAS

TECNICO EN RADIOLOGIA
AYUDANTE DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
TECNICO INFORMATICO B
AUXILIAR DE ENFERMERIA

AYUDANTE DE ENFERMERIA
TERAPISTA
ENFERMERA GRADUADA

ARCHIVISTA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA

Dependencia

HOSPITAL DEL IGSS EN PATULUL, SUCHITEPEQUEZ
DIVISION DE MANTENIMIENTO

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES
UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
HOSPITAL DEL IGSS EN COBAN, ALTA VERAPAZ

DEPARTAMENTO DE INVALIDEZ, VEJEZ Y SOBREVIVENCIA
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
CONSULTORIO DEL IGSS EN JALAPA, JALAPA
CONSULTORIO DEL IGSS EN JALAPA, JALAPA

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL DE REHABILITACION
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ

SUBGERENCIA DE PRESTACIONES EN SALUD
HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

Vacaciones

3,650.17
4,388.16
4,425.10
4,796.39

4,809.53

4,809.53
5,663.44

4,803.20
6,332.55
8,589.59

4,857.25
4,164.82
4,809.53
4,875.20
4,796.39

4,164.82
4,843.98
5,432.78

3,742.59
4,809.53
4,809.53

4,809.53
4,809.53

4,809.53
4,809.53



No.
Empleado
47507

47511

47546
47549
47578
47656
47779
47807
47854

47962

48181

48217
48219
48323
48440

48463

48545

48727
48729

48753
48899
48912
48929
49163
49240
49371

49518
49756
49800

73985

74243
74381

Renglén
022
022

022
022
022
022
022
022
022

022

022

022
022
022
022

022

022

022
022

022
022
022
022
022
022
022

022
022
022

022

022
022

Nombre

LILIAN CESILIA ALVAREZ MERIDA

DELMY GABRIELA ZAPATA PINEDA DE FLORES

LESLY FAUSTINA MARTINEZ SANDOVAL
RUTH IDANIA CRUZ LOPEZ

SANDRA PATRICIA FUENTES DE LA ROSA

LAURA IVON CHINCHILLA URLA
TERESA FERNANDA LOPEZ GALINDO
SINDY ANAHY HERNANDEZ GARCIA
HILEANA ESTHER GUACAMAYA CHETE

ELSA NOEMi SOTZ BAL

YESENIA CAROLINA CURUCHICH SOTZ

PEDRO ALEJANDRO QUINTO CHEW
MARICSA MARILI MEJIA MORALES
GERSON ESTUARDO YANES OZORIO
OSCAR ODILIO LOPEZ COBOX

CLAUDIA LORENA RALDA VASQUEZ

BRYAN WILFREDO MARTINEZ REYES

RAUL ESTUARDO MENENDEZ HERNANDEZ
BYRON DE JESUS ECHEVERRIA ORELLANA

ANA AZUCENA CORONADO MIRANDA DE TRINIDAD
MARIA REBECA ARANA CALITO DE SALAZAR
MARLEN ROXANA ARANGO SANTOS DE VASQUEZ

RUBY YOLANDA GODOY BURBANO
JOSE CARLOS NAVAS VALLE
JUANA YOLANDA ULIN HERNANDEZ

CARLA MARIA DE LOS ANGELES MARROQUIN

ABADIA

ERASTO HERODION MAS GONZALEZ
EDGAR ARNULFO DE LEON GOMEZ
MARLON SOLORZANO LOPEZ

TANIA CAROLINA SIGUENZA SICAY DE MUNOZ

CARLOS ROLANDO MORALES MANCILLA
EDDY ALBERTO BORRAYO MENDEZ

Cargo
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
ENFERMERA GRADUADA
ANALISTA A

AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

MEDICO GENERAL DE 8 HORAS
SECRETARIA A

CAMARERO

BODEGUERO A

INSPECTOR DE SEGURIDAD
HIGIENE

REGISTRADOR DE DATOS

ASISTENTE ADMINISTRATIVO A
MEDICO GENERAL DE 8 HORAS

ASISTENTE ADMINISTRATIVO C
PROCURADOR B

MEDICO GENERAL DE 8 HORAS
ASISTENTE DE DIRECCION
REGISTRADOR DE DATOS
ENFERMERA GRADUADA
ANALISTA A

ASISTENTE ADMINISTRATIVO C
ANALISTA A
PILOTO DE VEHICULO

ANALISTA A

ANALISTA A
AUXILIAR DE ENFERMERIA

Dependencia
HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
UNIDAD PERIFERICA ZONA 5

UNIDAD PERIFERICA ZONA 5
DEPARTAMENTO DE MEDICINA PREVENTIVA
HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

CONSULTORIO DEL IGSS EN ANTIGUA GUATEMALA,
SACATEPEQUEZ
CONSULTORIO DEL IGSS EN ANTIGUA GUATEMALA,
SACATEPEQUEZ

CONSULTORIO DEL IGSS EN LOS AMATES, IZABAL
CONSULTORIO DEL IGSS EN LOS AMATES, IZABAL
HOSPITAL DE REHABILITACION

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

DEPARTAMENTO DE MEDICINA PREVENTIVA

DEPARTAMENTO DE INVALIDEZ, VEJEZ Y SOBREVIVENCIA

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE APOYO
CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA

DEPARTAMENTO DE GESTION Y PLANEACION DEL RECURSO
HUMANO

DEPARTAMENTO JURIDICO-LABORAL

CONSULTORIO DEL IGSS EN ANTIGUA GUATEMALA,
SACATEPEQUEZ

GERENCIA

SALA DEL IGSS ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL EN SAN
BENITO, PETEN

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
DEPARTAMENTO DE ABASTECIMIENTOS

DEPARTAMENTO JURIDICO-LABORAL
SUBGERENCIA DE PRESTACIONES PECUNIARIAS
CONSULTORIO DEL IGSS EN JALAPA, JALAPA

DEPARTAMENTO DE MEDICINA PREVENTIVA

DEPARTAMENTO DE MEDICINA PREVENTIVA
UNIDAD PERIFERICA ZONA 11

Vacaciones
4,809.53
4,809.53

4,809.53
4,809.53
4,796.39
5,417.94
4,803.20
4,809.53
4,809.53

4,796.39

4,796.39

11,722.60
3,742.59
3,650.17
4,029.28

6,387.50

4,029.28

5,700.63
11,722.60

9,030.06
6,332.55
11,722.60
17,806.58
4,029.28
5,432.78
4,272.78

8,679.80
4,803.20
4,029.28

4,803.20

4,803.20
4,796.39



No.
Empleado

74546

75085

75169
77244

77364
77378
77944
78230
78305

78316

78558
78582
79191
79499

79507

79916
2000082
2000123
2000138
2000358

2000376
2000378

2000554

2000880
2001038
2001263

2001264
2001274
2001349

Renglén

022

022

022
022

022

022

022

022

022

022

022
022
022
022

022

022
022
022
022
022

022
022

022

022
022
022

022
022
022

Nombre Cargo
ANGELICA MARIA INTERIANO ZACARIAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO A
OTILIA IBANEZ RODRIGUEZ AUXILIAR DE ENFERMERIA
DORA MARIA SANDOVAL GUEVARA SUPERVISOR DE ENFERMERIA
MARITZA ADALI GONZALEZ MATA AUXILIAR DE ENFERMERIA
ELVIN CASTRO JACINTO CAMARERO
ELVIA VERONICA BRITO PEREZ SECRETARIA C
CARLOS HUMBERTO TOCAY HERNANDEZ REGISTRADOR DE DATOS
IRAIDA YOJANA HERRERA LOPEZ DE GONZALEZ | AUXILIAR DE ENFERMERIA
MAYLING GARDENIA ELIZETH LUX AYALA DE
SAMAYOA REGISTRADOR DE DATOS
LESLY PATRICIA GUZMAN DE PIA AUXILIAR DE ENFERMERIA
GERTRUDIS DEL PILAR PANJOJ CULAJAY ENFERMERA GRADUADA
KIMBERLY JULISSA GOMEZ LIMA REGISTRADOR DE DATOS
MILDRED JESSENIA GARCIA ALVAREZ SECRETARIA B
ANA KAREN DAVILA LORENZO AUXILIAR DE ENFERMERIA
IVON CRISTANELA MORALES HERNANDEZ DE BODEGUERO B
GARCIA
SANDRA KARINA ARREAGA PEREZ ENFERMERA GRADUADA
MARLON GUILLERMO BARRIOS HERRERA ANALISTA A
LIGIA KORINA ESCOBEDO MENDEZ TERAPISTA
CARMEN DINORA WELLMANN AGUIRRE SECRETARIA A
ALLISON BETZABETH ARIAS PUAC AUXILIAR DE ENFERMERIA
MARTA LETICIA GARCIA LUCAS ENFERMERA GRADUADA
MAGNOLIA ELIZABETH MEJIA DIAZ DE PAIZ AUXILIAR DE ENFERMERIA
EMILENY ADALY FUENTES OROZCO SECRETARIA A
ARLIN MAGALY LOPEZ MARTINEZ SECRETARIA B
JUAN LIMBANO GUILLEN OXLAJ REGISTRADOR DE DATOS
OSMEN ROMARIO MEDRANO SARCENO ANALISTA A
MARIA JOSE RIOS REGISTRADOR DE DATOS
PATRICIA ELIZABETH ARCE ARRIAGA SECRETARIA B
SONIA ELISABETH ZURDO ZURDO AUXILIAR DE ENFERMERIA

Dependencia

DEPARTAMENTO DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES
PUBLICAS

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

UNIDAD PERIFERICA ZONA §
CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA

SALA DEL IGSS ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL EN SAN
BENITO, PETEN

DEPARTAMENTO DE INVALIDEZ, VEJEZ Y SOBREVIVENCIA

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS
"CAMIP 2 BARRANQUILLA"

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

CONSULTORIO  DEL
SACATEPEQUEZ

IGSS EN ANTIGUA GUATEMALA,

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA
HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
UNIDAD PERIFERICA ZONA §

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS
CAMIP 3 ZUNIL

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

HOSPITAL DE REHABILITACION

CONSULTORIO DEL IGSS EN JALAPA, JALAPA
UNIDAD PERIFERICA ZONA 5

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

UNIDAD PERIFERICA ZONA §

UNIDAD INTEGRAL DE ADSCRIPCION, ACREDITACION DE
DERECHOS Y DESPACHO DE MEDICAMENTOS DE IXCHIGUAN,
SAN MARCOS

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS
SUBGERENCIA DE PRESTACIONES PECUNIARIAS
DEPARTAMENTO DE COMPENSACIONES Y BENEFICIOS

SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
SUBGERENCIA DE PLANIFICACION Y DESARROLLO
HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

Vacaciones

5,700.63

4,809.53

7,618.54
4,809.53

3,640.20

4,803.20

4,029.28

4,809.53

4,029.28

4,809.53

5,432.78
4,029.28
2,362.37
4,796.39

4,388.16

5,432.78
4,803.20
4,843.98
3,742.59
1,603.18

5,432.78
4,796.39

3,742.59

4,029.28
4,029.28
4,803.20

4,029.28
4,029.28
4,809.53



No

Empleado

2001364
2001447
2001462
2001763

2001956

2002310

2002863

2003102
2003213

2003598

2003752

2003976

2003988

2004050
2004052
2004054

2004290

2004538

2004554

2004556

2004564

Renglén

022
022
022
022

022

022

022

022
022

022

022

022

022

022
022
022

022

022

022

022

022

Nombre Cargo Dependencia
INGRID TERESA CUYUCH ASENCIO ENFERMERA GRADUADA HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS
ROBERTS RODOLFO GUARCAS RAMIREZ CONTADOR B "CAMIP 2 BARRANQUILLA"
SHERYLIN SARAI HERNANDEZ SANTIZO AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
KUEERE il L iR onlt CONTADOR B HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

RUANO

YESSENIA VICTORIA FLORES CABRERA DE GUDIEL SECRETARIA A

LAZARO DANIEL GONZALEZ VASQUEZ

SONIA FERNANDA LOPEZ GONZALEZ

JORGE ORLANDO MENDOZA AGUILAR
EVER JOSUE VILLAGRAN REYES

CARLOS ENRIQUE SANTA CRUZ HERNANDEZ

MARIA LUCRECIA DOLORES JOJ

DAVID EDUARDO OLIVA RAMOS

ANA VIVIAN ARRIVILLAGA DE LEON

LUIS ENRIQUE MORALES ESCALANTE
PEDRO DANIEL POCON ZAVALA
ALAN DAVID CRUZ MARROQUIN

JULIO CESAR ROSALES PENATE

KIMBERLY GARDENIA LOPEZ MORALES

ERICK RICARDO ESTRADA MORALES

KATHLEEN MARINA LINARES VASQUEZ

FRANCISCO JAVIER LOPEZ QUINTO

BODEGUERO A

SECRETARIA B

ANALISTA A
CAMARERO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO A

ENFERMERA GRADUADA

MEDICO GENERAL CON TURNO DE 6
HORAS

PSICOLOGO B

REGISTRADOR DE DATOS
REGISTRADOR DE DATOS
REGISTRADOR DE DATOS

ASISTENTE ADMINISTRATIVO B

MEDICO GENERAL CON TURNO DE 6
HORAS
MEDICO GENERAL CON TURNO DE 6
HORAS
MEDICO GENERAL CON TURNO DE 6
HORAS

MEDICO GENERAL CON TURNO DE 6
HORAS

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

CONSULTORIO DEL IGSS EN LA DEMOCRACIA, ESCUINTLA

CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS
"CAMIP 2 BARRANQUILLA"

SUBGERENCIA DE PRESTACIONES PECUNIARIAS
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE APOYO
SUBGERENCIA DE  INTEGRIDAD Y
ADMINISTRATIVA

CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE
SOLOLA, SOLOLA

TRANSPARENCIA

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

DEPARTAMENTO DE GESTION Y PLANEACION DEL RECURSO
HUMANO

SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE GESTION Y PLANEACION DEL RECURSO
HUMANO

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES MEDICO-
QUIRURGICAS "GERONA"

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ESPECIALIDADES MEDICO-
QUIRURGICAS "GERONA"

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

Vacaciones
5,432.78
4,388.16
4,099.93
4,400.18

3,742.59

4,018.24

3,952.01

4,803.20
3,530.49

5,700.63

2,122.64

7,836.53

8,791.27

3,521.48
3,521.48
3,499.40

4,077.12

3,529.97

3,953.56

3,906.50

3,812.36
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